

Zwierzęta chronione oczami Skrzatów

2015-04-13

Już drugi rok z rządu przedszkolaki z Borówca uczestniczyły w projekcie, którego celem jest nauka o zwierzętach chronionych Polski.

Program Przedszkola Skrzaty z Borówca uwzględnia pełen rozwój osobowości małego dziecka, intelektualny, fizyczny, społeczny i twórczy. Celem jest wychowanie ludzi przedsiębiorczych, śmiałych, dobrze radzących sobie w życiu, mających dobry kontakt z otoczeniem, ale także wrażliwych na otaczający świat przyrody. Edukację przyrodniczą Skrzaty rozpoczynają już w wieku 3 lat, a jej założenia mają rozbudzić w nich potrzeby poznawcze, zwrócić uwagę na różnorodność biologiczną ale także zainteresować i zainspirować dzieci do poznawania świata przyrody oraz kształtowania pozytywnych postaw ekologicznych.

Wilk, jeź, zimorodek, bocian czy wiewiórka to tylko niektóre zwierzęta, które poznały Skrzaty. Projekt uczy dzieci o zwierzętach chronionych w Polsce zakładał nie tylko zdobycie informacji na temat wybranych gatunków, w tym dużych drapieżników, ale także tak spektakularne elementy poznawcze jak przygotowanie prac plastycznych, dzięki którym dzieci dowiedziały się jak wyglądają i jak zachowują wybrane gatunki zwierząt chronionych.

W tym roku Skrzaty z Borówca zdobywały wiedzę przy merytorycznym wsparciu Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, dzięki któremu dzieci otrzymały komplet pomocy i materiały merytoryczne potrzebne do przygotowania i poprowadzenia zajęć. W podziękowaniu Skrzaty przesłały część swoich prac oraz nagrodziły instytucję medalem *Za wielkie serce dla dzieci*, przyznawanym osobom oraz organizacjom, z którymi współpracują to przyjemność. Trzeba przy tym podkreślić, że tegoroczna współpraca ze Skrzatami również była wielką przyjemnością. Dobrze, że Polska ma tak dużą różnorodność biologiczną, a tym samym dużo gatunków chronionych zwierząt, dzięki czemu pomysłom na współpracę ze Skrzatami wystarczy na wiele lat.



PODZIĘKOWANIA

Praagniemy podziękować za zaangażowanie i współpracę, jaką nawiązaliśmy z Państwem a w szczególności Panu Bogusławowi Sielawie. Nasze przedszkola realizują już 2 rok projekt uczy dzieci w wieku przedszkolnym o zwierzętach chronionych. Otrzymałyśmy od Państwa w lutym po kontakcie telefonicznym paczkę, która zrobiła na przedszkolakach ogromne wrażenie. Wszystkie pomoce, które otrzymałyśmy od Państwa są już nieodzownymi elementami naszej bazy edukacyjnej. Bardzo za to dziękujemy. Praagniemy odwdziżyć się choć w niewielkim stopniu. Przesyłamy na Państwa ręce zrealizowane elementy projektów (prace plastyczne) dot. omówionych przez nas zwierząt chronionych, oraz nasz przedszkolny medal dla osób oraz organizacji, z którymi współpracujemy to przyjemność.

W imieniu wszystkich SKRZATÓW

Współpraca z GOSZ
PRACOWNICA PRZEDSZKOLA
P. P. P.

PRZEDSZKOLE PRZEDSZKOLA "SKRZATY"
Borowiec, ul. Różana 2
Tel. 01 8196 140
WWW.SKZATY.BOROWIEC.PL

Prace przedszkolaków z Borówca, Borowiec — 13 kwietnia 2015 r.

